
INFORMACE PRO UŽIVATELE 
Návod k použití a aplikaci 

 
Výrobek:  Podlahová reflexní páska Permafix RMT 50 
     Kód: 14858 (bílá)   14859 (žlutá) 
 
Účel použití:  Pro vyznačení komunikací a koridorů na podlahách. Obsahuje 

retroreflexní vrstvu, která zajišťuje viditelnost za špatných světelných 
podmínek při osvětlení bodovým zdrojem (např světly automobilu). 

 
Omezení použití: Nelze použít na velmi poškozené, vydrolené povrchy, podlahy. 
 
Způsob aplikace: 

1. Na čisté a suché podlaze vyznačíte středovou čáru, kde bude páska aplikována. 
Odviňte cca 2m pásky. Pomocí válečku nebo štětce natřete lepidlem cca 50 cm 
pásky a silně ji přitlačte na střed čáry. Přilepenou část pásky zatížíte a počkáte na 
zaschnutí lepidla. Po zaschnutí odvinujte pásku a zároveň natírejte lepidlem a 
přitlačujte k podlaze podle středové čáry. Na konci úseku pásku uřízněte nožem. 

2. Vhodná lepidla: Všechna vysokopevnostní, pružná stavební lepidla, vhodná na 
uvažovaný povrch podlahy. 

 
Přeprava, typ balení: Výrobky jsou baleny do PE sáčků. Výrobky se po dobu přepravy 
nesmí balit spolu s ostrými předměty. 
 
Skladování: Pásku je nutné skladovat v uzavřených, suchých, dobře větraných skladech, 
chránit před sálavým teplem topných těles, uložit minimálně 1m od topných těles. 
 
Materiálové složení: PP na asfaltové bázi. Reflexní vrstva je tvořena skleněnými kuličkami. 
 
Údržba: Výrobek snáší všechny způsoby běžné údržby podlah. Při strojním čištění podlah 
kartáči je nutné vzít v úvahu sníženou životnost při použití ostrých kartáčů. 
 
Upozornění: Syntetická rozpouštědla a ředidla mohou narušovat povrch pásky. 
 
Bezpečnost: Při použití lepidel dodržujte návod výrobce lepidla. Při důsledném dodržení 
vymezeného účelu použití nevznikají rizika, která by mohla ohrozit uživatele na zdraví. 
 
Likvidace: Likvidace nevyžaduje zvláštní zacházení. Nespalujte v topeništích, spalováním 
při nízké teplotě vznikají toxické plyny. 
 
Identifikace dovozce: V případě dalších dotazů kontaktujte prosím dovozce 

Traiva s.r.o., Pohraniční 104, Ostrava, 703 00 


